
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16  Gruppe Turnier Fortuna Cup 2025 - mJD - Staffel B

Datum 03.10.2025, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn-

und Sportverein von 1891 e.V. 1

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft HC Empor Rostock 1

 

Heimmannschaft

Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Graf, Jakob - -

2 Martin, Karl Johan - -

3 Albrecht, Justus Laurenz - - 7 1/1

4 Mertens, Hugo - - 3

5 Ullrich, Max - -

7 Görlich, Lucas - - 1

8 Schimek, Aaron - -

9 Kascha, Emil - - 1

11 Hungenbach, Oskar - - 9

12 Cosar, Cesur - -

13 Fock, Theodor - - 1

14 Oberschmidt, Carl Luiz - - 1

A Koell, Fabian - -

B Partey, Niels - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Empor Rostock 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Edelmund, Tim Luis - -

14 Stolz, Matti - - 1 1/1

18 Schwarz, James - - 3

35 Prommer, Jan - -

38 Stumpf, Tim - -

52 Hoferichter, Pelle - -

53 Wilmer, David Alexander - - 2

58 Schmidt, Jannik - -

62 Reinke, Leon - -

67 Eichhorn, Mika - - 1

68 Klare, Bennett - -

71 Drückler, Johannes - - 1

75 Wilmer, Johann Raphael - - 2

78 Brümmer, Ben - -

82 Köster, Matteo - - 1

A Drückler, Volkhard - - 07:39

B Schön, Franziska - -

C Engel, Jule - -

D Eichhorn, Sebastian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Kühl, Lennon - - - - - -

Sek. Bendig, Karlmann - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Füchse Berlin Reinickendorf Berliner

Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1

Ergebnis 23:11 (23:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:16 1:0 Tor 11 Hungenbach, Oskar

Gast 00:41 1:1 Tor 71 Drückler, Johannes

Heim 01:33 2:1 Tor 11 Hungenbach, Oskar

Heim 01:47 3:1 Tor 11 Hungenbach, Oskar

Gast 02:10 3:2 7m mit Tor 14 Stolz, Matti

Heim 02:37 4:2 Tor 11 Hungenbach, Oskar

Gast 02:49 4:3 Tor 67 Eichhorn, Mika

Heim 03:03 5:3 Tor 11 Hungenbach, Oskar

Heim 03:31 6:3 Tor 11 Hungenbach, Oskar

Heim 03:48 7:3 Tor 3 Albrecht, Justus Laurenz

Gast 04:12 7:4 Tor 75 Wilmer, Johann Raphael

Heim 04:55 8:4 7m mit Tor 3 Albrecht, Justus Laurenz

Heim 05:11 9:4 Tor 3 Albrecht, Justus Laurenz

Gast 05:22 9:5 Tor 18 Schwarz, James

Heim 05:42 10:5 Tor 4 Mertens, Hugo

Gast 06:02 10:6 Tor 75 Wilmer, Johann Raphael

Heim 06:25 11:6 Tor 3 Albrecht, Justus Laurenz

Heim 07:28 12:6 Tor 9 Kascha, Emil

Gast 07:39 Verwarnung A Drückler, Volkhard

Heim 08:50 13:6 Tor 11 Hungenbach, Oskar

Heim 09:31 14:6 Tor 11 Hungenbach, Oskar

Heim 09:58 15:6 Tor 4 Mertens, Hugo

Heim 10:28 16:6 Tor 14 Oberschmidt, Carl Luiz

Heim 10:54 17:6 Tor 4 Mertens, Hugo

Gast 11:34 17:7 Tor 18 Schwarz, James

Heim 11:50 18:7 Tor 3 Albrecht, Justus Laurenz

Gast 12:11 18:8 Tor 18 Schwarz, James

Heim 12:26 19:8 Tor 3 Albrecht, Justus Laurenz

Heim 13:12 20:8 Tor 13 Fock, Theodor

Heim 14:13 21:8 Tor 11 Hungenbach, Oskar

Gast 14:52 21:9 Tor 82 Köster, Matteo

Gast 15:28 21:10 Tor 53 Wilmer, David Alexander

Heim 15:43 22:10 Tor 3 Albrecht, Justus Laurenz

Heim 17:38 23:10 Tor 7 Görlich, Lucas

Gast 19:40 23:11 Tor 53 Wilmer, David Alexander
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